
❑ ❑ ❑. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

CESTOVÁNÍ24

6.00 Kouzelné bylinky
Alergie aneb poblázněná imunita

6.25 Polopatě
Moderní hobby magazín Filipa Čapky.

7.20 O šesti ošklivých princeznách čb
Veselá pohádka o královském komořím,
který by rád na dovolenou. To mu ale
král povolí teprve tehdy, až se provdá
všech šest královských dcer... (1969). 

7.55 Úsměvy Milana Šteindlera
8.30 Columbo

Semínko pochyb
Peter Falk v hlavní roli amerického 
seriálu (1971). 

9.45 Gejzír                                   
Geniální nápady, odvážné 
experimenty a inspirativní příběhy 

10.15 Všechnopárty
Zábavná talk show Karla Šípa. 

11.10 Otec Brown III
Poslední hráč
Britský detektivní seriál (2015). 

12.00 Z metropole 
12.30 Hobby naší doby

Jiřina Bohdalová v půlhodince 
inspirací a zajímavostí pro volný čas

13.00 Zprávy
13.05 Křesadlo

Lucie Vondráčková a Saša Rašilov 
v pohádce o lásce princezny a 
rukavičkáře. Volně podle předlohy 
H. Ch. Andersena (2004).

14.00 O líném Honzovi
Pohádka "naruby" podle Josefa 
Lady (1977).

14.40 Život je krásný                   čb
Oldřich Nový tentokrát nespoléhá 
jen na svůj šarm! Klasická česká 
veselohra (1940).

16.20 Rozdělení konta Adventních
koncertů 2016  
Generální ředitel ČT předá šeky 
zástupcům organizací, kterým byly 
loňské Adventní koncerty věnovány

16.40 Sen o krásné panně
Výpravná pohádka o veliké lásce a 
úkladech, které se jí stavějí do 
cesty (1994). 

18.00 Ferdinandovy zahrady
Krajinná zahrada

18.25 Kluci v akci
Oblíbené recepty našich věrných diváků.

18.55 Události za okamžik a počasí
19.00 Události
19.45 Branky, body, vteřiny
20.00 Vesničko má středisková

Skvělá česká komedie režiséra Jiřího
Menzela, při které přijdete na čerstvý
vzduch a jiné myšlenky (1985). 

21.40 Pomozte dětem
19. ročník tradičního charitativního 
pořadu bude ve znamení netradičních
spojení a originálních vystoupení. 

22.54 Výsledky losování Šťastných 10
a Euromiliony  

22.55 Mladý Montalbano II
0.35 Manéž Bolka Polívky
1.55 Bydlení je hra
2.20 Chalupa je hra
3.00 Pod pokličkou
3.25 Kuchařská pohotovost: V hlavní

roli vejce 
3.45 Žiješ jenom 2x
4.15 Zpráva o sešlosti
5.10 Podzámecká zahrada v Kroměříži
5.30 Z metropole  

TV PROGRAM

komedie
Vesničko má středisková20.00

Mail 3-2017 komplet  4.4.2017 20:20  Stránka 24


